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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91419016A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit AMOS.G.P.2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal 
Grameno, Prane Klinikes "Glozheni, Pallati ri, Hyrja 1/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ku do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose 
administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, trasheve hekurudhore, digave 
dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje : Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
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ndrysheme etj. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe ose investimin sipas rastit. Ne fushen e prodhimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit per 
realizimin e prodhimit me fonde publike dhe ose jopublike te 
materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-
betonit, betonit etj. 
Vladimir Peto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaPeto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gledisshpk_55@yahoo.com  
Telefon: 0699292223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102831-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417131-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605503BC-5EEF-4042-A007-030CF6AC38B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA3D23-8E13-4205-BE9B-3A7626F2F3E1
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eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Vladimir Peto ne favor te  
Anisa Peto. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 22.11.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Peto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Peto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1F5BE-751A-4206-86CB-0107C59DFD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8607CADB-628D-4D0E-BFDD-064F8E60981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8607CADB-628D-4D0E-BFDD-064F8E60981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A926638E-A19B-4D7A-B486-F5FDBAF7751E

